日本臨床薬理学会
e ラーニング受講者 各位

平素より大変お世話になっております。
新バージョンへのシステム環境移行に伴い、以下の期間 e ラーニングを受講いただくこと
ができません。また、受講 URL が変更になりますのでご確認くださいますようお願い申
し上げます。

【受講停止期間】
・4/20（日）18:00～4/21（月）9:00

【新システム URL】
https://deli4.study.jp/?code=jscpt
※ID・パスワードは、旧システムと同情報を使用いただけます。

尚、修了済みの教科については、移行後、修了証の閲覧およびダウンロードができなくな
ります。もう一度受講いただかないと修了証が発行できません。修了証の保管が必要な場
合、上記期間までに必ずダウンロードいただきますようお願いいたします。

また、受講途中となっている教科については、一から受講いただく必要がございますの
で、予めご了承ください。
※受講履歴は、移行後も確認いただくことは可能です。

以上、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

 日本臨床薬理学会事務局

https://deli4.study.jp/?code=jscpt